入学金免除申請書(大学院)

平成   年   月   日

松 山 大 学 学 長 殿

平成 30 年 7 月豪雨において、下記のとおり被災しましたので、必要書類を添付のうえ、入学金の

免除を申請します。

研究科・専攻

※一つのみ選択

□ 経済学研究科経済学専攻         □  経営学研究科経営学専攻

□ 言語コミュニケーション研究科英語コミュニケーション専攻

□ 社会学研究科社会学専攻    □ 医療薬学研究科医療薬学専攻

入 試 区 分

【博士前期課程(修士課程)】

（                                                             ）

【博士後期課程】

  （                               ）

申 請 者

フリガナ

氏  名                印

現在の主たる

学資負担者

フリガナ

氏  名 印   志願者との続柄（    ）

現 住 所

〒

電話

被災を

受けた

住 所

〒

電話

被災状況

主たる家計支持者が所有する居住家屋等が

□ 全壊  □ 大規模半壊  □ 半壊  □ 流失  □ 床上浸水

□ 主たる家計支持者が死亡又は行方不明

証明書等

添付書類

□ 入学予定研究科の合格通知書の写し

□ 罹災証明書（コピー可）

□ 持家であることを証明する書類（登記簿謄本等）（コピー可）

□ 主たる家計支持者の死亡又は行方不明を証明する書類（コピー可）

 記載及び申請時の注意

 １．□については、該当する事項にチェック「☑」をつけてください。

 ２．必ず連絡の取れる連絡先を記入してください。

受験番号